
UCHWAŁA NR 3830/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej konkursu Hackathon Partnerstwa Odry 
w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Wydarzenia „Hackathon Partnerstwa Odry” 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 3804/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie: przeprowadzenia konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w 
ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową „Hackathonu Partnerstwa Odry” dotyczącego realizacji 
zadania „HACKATHON PARTNERSTWA ODRY – innowacyjni razem przeciwko pandemii” 
w ramach konkursu Ministra Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”, w składzie:  
 

 

1) Jacek Wojciech Bogusławski, Przewodniczący Komisji 

2) Dr inż. Jakub Jasiczak, Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3) Reiner Kneifel-Haverkamp, Członek Komisji 

4) Prof. dr hab. Ida Musiałkowska, Członek Komisji 

5) Darius Müller, Członek Komisji 

6) Anna Markiewicz, Sekretarz Komisji 

 

Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem Wydarzenia „Hackathon Partnerstwa 

Odry” stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 3804/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie: przeprowadzenia konkursu Hackathon 

Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 

2021”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do  

uchwały nr 3830/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 
Biuro Współpracy Międzynarodowej UMWW realizuje zadanie publiczne „HACKATHON 
PARTNERSTWA ODRY – innowacyjni razem przeciwko pandemii” w konkursie Ministra 
Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”. Podpisanie umowy dotacji o nr BDG-

289/2021 nastąpiło 7 czerwca 2021 r.  
 

Jednym z głównych działań projektu będzie organizacja wydarzenia online w postaci rozgrywki 

hakathonowej o charakterze konkursu dla uczestników z Polski i Niemiec, pod nazwą 

„Hackathon Partnerstwa Odry” (zwanym dalej „Wydarzeniem”), który odbędzie się w dniach  

17-18.07.2021 roku i jest realizowany w ramach projektu „Hackathon Partnerstwa Odry - 

innowacyjni razem przeciwko pandemii” finansowanego ze środków publicznych w ramach 

konkursu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja Publiczna 2021”. 

 

Organizacja ww. konkursu hakathonowego odbywa się na podstawie Regulaminu Wydarzenia 

„Hackathon Partnerstwa Odry” stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 3804/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie: przeprowadzenia konkursu 

Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

„Dyplomacja publiczna 2021”. 

 

Zgodnie z § 4 ust. 2 Regulaminu Wydarzenia powołanie Komisji Konkursowej następuje 

na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Każdy z partnerów projektu desygnuje do prac w Komisji Konkursowej swojego jednego 

przedstawiciela. Sekretarzem Komisji została Dyrektor Biura Współpracy Miedzynarodowej. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 


